© 2022 imc Test & Measurement GmbH
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Datenblatt Version 3.4 - 09.09.2022
Seite   1
DO-16 für imc CRONOS-SL/compact
Technisches Datenblatt
DO-16 für imc CRONOS-SL/compact
16 digitale Ausgänge
CRC/DO-16
Als Einschubmodul für den imc CRONOScompact oder als Konfigurationsmodul für imc CRONOS-SL stellt der DO-
16 16 potentialgetrennte treiberfähige Steuersignale zur Verfügung. Die Zustände der Signale können über
imc Online FAMOS aus einer rechnerischen Verknüpfung von Messkanälen gebildet werden oder mittels der
Triggermaschine des imc CRONOS-SL/compact beeinflusst werden. Damit ist es mit einfachsten Mitteln möglich,
Steuerfunktionen zu realisieren.
Bestellbezeichnung:
Artikelnummer Beschreibung
CRSL/DO-16-D 11800039 für Einbau in den Gehäusetyp imc CRONOS-SL
CRC/DO-16 11700063 für Einbau in den Gehäusetyp imc CRONOScompact
CRC/DO-16-ET 11710037 Version im erweiterten Temperaturbereich
CRC/DO-16-R 11700126 für Einbau in den Gehäusetyp imc CRONOScompact 19" RACK
CRC/DO-16-R-ET 11710085 Version im erweiterten Temperaturbereich
Anschlüsse:
· 2x DSUB-15 Anschlüsse für je 8 Eingänge
Mitgeliefertes Zubehör für imc CRONOScompact:
· 2x ACC/DSUBM-DO8, 15-poliger DSUB-Klemmstecker für je 8 Bit